2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.08.2021   № 860
г. Майкоп

О внесении изменений в Схемы размещения рекламных
конструкций на земельных участках на территории
муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», пунктом 30 статьи 5 Устава муниципального образования «Город Майкоп»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп», утверждённые постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.12.2014 № 900 «Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.08.2019 №1051, от 18.12.2019 №1579,  от 07.10.2020 №986), следующие изменения:
1.1. Адресный реестр мест установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Майкоп» дополнить строками следующего содержания:
	86
	95.1
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
8 км + 130 м (справа)
	1

	6х3
	2
	18

	87
	96
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
 8 км + 230 м (справа)
	1

	6х3
	2
	18

	88
	97
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
8 км + 330 м (справа)
	1

	6х3
	2
	18

	89
	98
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
9 км + 050 м (справа)
	1

	6х3
	2
	18

	90
	99
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
11 км + 430 м (слева)
	1

	6х3
	2
	18

	91
	100
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
11 км + 550 м (слева)
	1

	6х3
	2
	18

	92
	101
	Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск
11 км + 700 м (слева)
	1

	6х3
	2
	18

1.2.	Дополнить Ситуационным планом размещения рекламных конструкций в придорожной полосе автомобильной дороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить Схемами с адресами мест установки и эксплуатации рекламных конструкций:
1.3.1. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 8 км + 130 м (справа) согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.3.2. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 8 км + 230 м (справа) согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
1.3.3. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 8 км + 330 м (справа) согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
1.3.4. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 9 км + 050 м (справа) согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
1.3.5. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 11 км + 430 м (слева) согласно приложению №6 к настоящему постановлению.
1.3.6. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 11 км + 550 м (слева) согласно приложению №7 к настоящему постановлению.
1.3.7. Придорожная полоса автодороги А - 160 Майкоп - Бжедугхабль - Адыгейск - Усть-Лабинск - Кореновск 11 км + 700 м (слева) согласно приложению №8 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости».
3. Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Постановление «О внесении изменений в Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
[bookmark: sub_111][bookmark: sub_2000]«Город Майкоп»                                     С.В. Стельмах

image2.png
BRI R
LI L

image1.png